
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANANDUVA



AV. FIORENTINO BACCHI 673



FONE 54-3343-1266



Termo de Homologação e Adjudicação de Processo de Licitação



 O PREFEITO MUNICIPAL no uso de suas atribuições que lhe são conferidas pela legislação em 


vigor,  especialmente  a  Lei  14133/21  e suas alterações posteriores, a vista do parecer 


conclusivo exarado pela Comissão permanente de  licitações do Municipio, resolve:



1 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:



a) Modalidade:

 Chamamento Público  - Lei 14133/21



b) Numero....:

 0009/25



c) Objeto....:

 Chamamento público para a apresentação de propostas pelas 


Organizações da Sociedade Civil (OSC) definidas no inciso I do 


art. 2° da lei 13.019/2014, para a execução de projetos de 


atendimento, promoção e proteção de direitos de crianças e 


adolescentes no Município.



d) Fornecedores, Item e Valor Total do Item:


APAE SANANDUVA

 001

 40.000,00


APAE SANANDUVA

 004

 14.000,00



2 - Autorizar o empenho das despesas resultantes 


na seguinte dotação orçamentária:



12.01

 3350.41.00.00.00

 1.040



Gabinete do(a) Prefeito(a) Municipal,

 em 21 de janeiro de 2026.



_____________________________________


PREFEITO MUNICIPAL
 


1





PREFEITURA MUNICIPAL DE SANANDUVA



AV. FIORENTINO BACCHI 673



FONE 54-3343-1266



Termo de Homologação e Adjudicação de Processo de Licitação



 O PREFEITO MUNICIPAL no uso de suas atribuições que lhe são conferidas pela legislação em 


vigor,  especialmente  a  Lei  14133/21  e suas alterações posteriores, a vista do parecer 


conclusivo exarado pela Comissão permanente de  licitações do Municipio, resolve:



1 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:



a) Modalidade:

 Chamamento Público  - Lei 14133/21



b) Numero....:

 0009/25



c) Objeto....:

 Chamamento público para a apresentação de propostas pelas 


Organizações da Sociedade Civil (OSC) definidas no inciso I do 


art. 2° da lei 13.019/2014, para a execução de projetos de 


atendimento, promoção e proteção de direitos de crianças e 


adolescentes no Município.



d) Fornecedores, Item e Valor Total do Item:


ASSOCIAÇÃO DE DESPORTO SANANDUVENSE ADS

 010

 13.200,00



2 - Autorizar o empenho das despesas resultantes 


na seguinte dotação orçamentária:



12.01

 3350.41.00.00.00

 1.040



Gabinete do(a) Prefeito(a) Municipal,

 em 21 de janeiro de 2026.



_____________________________________


PREFEITO MUNICIPAL
 


2





PREFEITURA MUNICIPAL DE SANANDUVA



AV. FIORENTINO BACCHI 673



FONE 54-3343-1266



Termo de Homologação e Adjudicação de Processo de Licitação



 O PREFEITO MUNICIPAL no uso de suas atribuições que lhe são conferidas pela legislação em 


vigor,  especialmente  a  Lei  14133/21  e suas alterações posteriores, a vista do parecer 


conclusivo exarado pela Comissão permanente de  licitações do Municipio, resolve:



1 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:



a) Modalidade:

 Chamamento Público  - Lei 14133/21



b) Numero....:

 0009/25



c) Objeto....:

 Chamamento público para a apresentação de propostas pelas 


Organizações da Sociedade Civil (OSC) definidas no inciso I do 


art. 2° da lei 13.019/2014, para a execução de projetos de 


atendimento, promoção e proteção de direitos de crianças e 


adolescentes no Município.



d) Fornecedores, Item e Valor Total do Item:


JCI DE SANANDUVA

 005

 10.500,00


JCI DE SANANDUVA

 006

 4.000,00


JCI DE SANANDUVA

 014

 6.000,00



2 - Autorizar o empenho das despesas resultantes 


na seguinte dotação orçamentária:



12.01

 3350.41.00.00.00

 1.040



Gabinete do(a) Prefeito(a) Municipal,

 em 21 de janeiro de 2026.



_____________________________________


PREFEITO MUNICIPAL
 


3





PREFEITURA MUNICIPAL DE SANANDUVA



AV. FIORENTINO BACCHI 673



FONE 54-3343-1266



Termo de Homologação e Adjudicação de Processo de Licitação



 O PREFEITO MUNICIPAL no uso de suas atribuições que lhe são conferidas pela legislação em 


vigor,  especialmente  a  Lei  14133/21  e suas alterações posteriores, a vista do parecer 


conclusivo exarado pela Comissão permanente de  licitações do Municipio, resolve:



1 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:



a) Modalidade:

 Chamamento Público  - Lei 14133/21



b) Numero....:

 0009/25



c) Objeto....:

 Chamamento público para a apresentação de propostas pelas 


Organizações da Sociedade Civil (OSC) definidas no inciso I do 


art. 2° da lei 13.019/2014, para a execução de projetos de 


atendimento, promoção e proteção de direitos de crianças e 


adolescentes no Município.



d) Fornecedores, Item e Valor Total do Item:


SINDICATO RURAL DE SANANDUVA

 013

 8.000,00



2 - Autorizar o empenho das despesas resultantes 


na seguinte dotação orçamentária:



12.01

 3350.41.00.00.00

 1.040



Gabinete do(a) Prefeito(a) Municipal,

 em 21 de janeiro de 2026.



_____________________________________


PREFEITO MUNICIPAL
 


4




